
INHALT 

Ziffer 

l-VIII 

1-14 

1-5 

6-14 

15-19 

20-44 

20-31 
20-23 

24-28 

29-31 

32-44 

32-35 

36 

37-38 

39-42 

43-44 

45-53 

46-50 

51-53 

GLOSSAR 

ZUSAMMENFASSUNG 

EINLEITUNG 

HINTERGRUND 

ZUSTÄNDIGKEITEN BEI DER DURCHFÜHRUNG KOFINANZIERTER MASSNAHMEN 

PRÜFUNGSUMFANG UND PRÜFUNGSANSATZ 

BEMERKUNGEN 

WURDEN DIE BERUFSBILDUNGSMASSNAHMEN FÜR FRAUEN ANGEMESSEN AUSGEWÄHLT? 
HINTERGRUND 

DIE ZIELE BERUHTEN NICHT AUF DEN ANALYSEN 

BEI DER,PROJEKTAUSWAHL WURDEN DIE ARBEITSMARKTANALYSEN UND DIE PROGRAMMZIELE NICHT 

AUSREICHEND BERÜCKSICHTIGT 

LIESS SICH ANHAND DER BEGLEITINFORMATIONEN BEURTEILEN, OB DIE ZIELE DER 

BERUFSBILDUNGSMASSNAHMEN FÜR FRAUEN ERREICHT WURDEN? 
HINTERGRUND 

ZU ENG BEGRENZTE INDIKATOREN 

NICHT FÜR ALLE MASSNAHMEN GAB ES ZIELVORGABEN 

UNZUVERLÄSSIGE UND MANCHMAL UNVOLLSTÄNDIGE BEGLEITDATEN 

BEURTEILUNG SCHWIERIG, DA ZIELVORGABEN, RICHTWERTE UND ZUVERLÄSSIGE DATEN ZU ERGEBNISSEN UND 

AUSWIRKUNGEN FEHLEN 

SCHLUSSFOLGERUNGEN UND EMPFEHLUNGEN 

AUSWAHL DER BERUFSBILDUNGSMASSNAHMEN 

ZIELERREICHUNG 

ANTWORTEN DER KOMMISSION 
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